[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	сентября

	2018
	г.

	№
	1915

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 16.05.2018 № 986
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 16.05.2018 № 986 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка»» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «до 31.08.2018» заменить словами «до 17.09.2018».
1.2. Пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:
            «9. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности      заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Киселеву Т.Б.».
1.3. Таблицу приложения № 2 дополнить строкой 21 следующего содержания:

«

	21
	Организовать работу по завершению реорганизации и получению выписки из ЕГРЮЛ о завершении процедуры реорганизации МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»
	Заведующий

МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

Гребенникова О.А.

	До 17.09.2018

                                                                                                                                                               ».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района                                                                                         А.П. Куташова